СОВЕТ                                                                                                                 ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                         БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

От 22.06. 2015 г.                                                                                        №  1/06
                                                        П. Первомайский
О внесении изменений в решение Совета

Первомайского  муниципального образования

От06.11.2012 г. № 13/1  «О земельном налоге на                                                     территории Первомайского  муниципального

образования»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, от 02 декабря 2013 года N 334-ФЗ "О внесении изменений во вторую часть Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Первомайского муниципального образования, Совет Первомайского  муниципального образования

РЕШИЛ:

         1. Внести изменения в решение Совета Первомайского муниципального образования от 06.11.2012 года № 13/1 «О земельном налоге на территории Первомайского муниципального образования»:

          пункт 3 читать в новой редакции:
« Установить порядок и сроки уплаты земельного налога:

- для налогоплательщиков – организаций,  уплачивают авансовые платежи по земельному налогу до 15 мая, до 15 августа, до 15 ноября текущего налогового периода, по итогам налогового периода до 15 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.»

          2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Первомайского
муниципального образования                           - Н.Д. Белоусов